
І

4 0

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Ь о  - 4 0  ■ №  3 , 0  Ъ

Про створення ветеранського 
хабу (простору)

Керуючись ст.ст. 34, 40, 52, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи закони України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо підвищення доступності медичної та реабілітаційної допомоги у період 
дії воєнного стану», указ Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про ведення воєнного стану в Україні» (зі змінами), на виконання 
доручень начальника Житомирської обласної військової адміністрації від
29.03.2023 року №1712/2-2335, від 08.09.2023 року №4926/2-23/36, від
15.09.2023 року №5096/2-23/36 та з метою інтеграції військовослужбовців, 
ветеранів війни та членів їх сімей в суспільне життя громади та надання їм 
широкого спектру послуг, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити при Комунальній установі «Центр надання соціальних 
послуг» Коростишівської міської ради за адресою: вул. Святотроїцька, 18, 
м.Коростишів ветеранський хаб (простір) з метою надання широкого спектру 
послуг (освітніх послуг, медичної та психологічної допомоги, правової 
допомоги, допомоги щодо працевлаштування, соціальної адаптації, соціального 
захисту тощо) наступним категоріям осіб:

1) військовослужбовцям Збройних Сил України, інших утворених для 
захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України 
збройних формувань;

2) військовослужбовцям, звільненим з військової служби під час воєнного 
стану за станом здоров’я -  на підставі висновку (постанови) військово- 
лікарської комісії про непридатність до військової служби з виключенням з 
військового обліку;

3) ветеранам війни (учасникам бойових дій, особам з інвалідністю 
внаслідок війни та учасникам війни);

4) членам сімей вказаних вище категорій осіб;
5) членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників і 

Захисниць України.



2

2. В.о. директора КУ «Центр надання соціальних послуг» Коростишівської 
міської ради Наталії КІРІЧЕНКО:

1) організувати роботу ветеранського хабу (простору) та забезпечити 
роботу «гарячої лінії» для оперативного вирішення питань;

2) залучити до роботи ветеранського хабу (простору) структурні 
підрозділи Коростишівської міської ради, старост старостинських округів 
Коростишівської міської ради, комунальні заклади, заклади охорони здоров’я 
міської ради, фахівців інших установ, підприємств та організації для здійснення 
супроводу вищезазначених осіб з метою вирішення їх нагальних потреб щодо 
медичної та психологічної допомоги, надання освітніх послуг, правової 
допомоги, соціальної адаптації, соціального захисту, допомоги щодо 
працевлаштування та вирішення інших питань;

3) розробити і надати на затвердження виконавчого комітету перелік 
послуг, які надаватиме ветеранський хаб (простір).

3. Координацію роботи ветеранського хабу (простору) покласти на 
управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Коростишівської 
міської ради.

4. Управлінню Центру надання адміністративних послуг Коростишівської 
міської ради забезпечити надання адміністративних послуг особам 
вищезазначеної категорії за принципом «Єдиного вікна».

5. Загальному відділу міської ради довести дане рішення до відома 
відповідальних виконавців.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадових осіб


